
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

 

НАКАЗ 

29.12. 2018                                                       м. Ковель                                                       №228 
 

Про участь у міському конкурсі  

української сучасної пісні  

«Срібні дзвіночки» 

 

На виконання наказу управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської 

ради від 26.12.2018р. № 467 «Про проведення міського конкурсу української сучасної 

пісні «Срібні дзвіночки»» та з метою відродження, популяризації української сучасної 

пісні, виявлення та підтримки талановитих дітей та молоді, розвитку їх творчих 

здібностей, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вчителям музичного мистецтва Пителю Ю.Й. та Максимчук Л.В.: 

1) підготувати  згідно Положення (додаток №1 до наказу управління освіти від 

26.12.2018р. № 467) учнів для участі у міському конкурсі української 

сучасної  пісні «Срібні дзвіночки», який відбудеться 16 січня 2019 року о 

15.00 год. у ЗПО «Ковельський Палац учнівської молоді імені Івана Франка»; 

2) оформити заявку на участь в міському конкурсі і подати в управління освіти 

до 14.01.2019 р.  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Сметюх А.М. 

 

 

Директор НВК "ЗОШ №11-ліцей" м.Ковеля         Г.О.Сидорук 

 

 

З наказом ознайомлена: 

 

_____________      _____________________                                                           А.М.Сметюх 
                       (дата)                                              (підпис)  

 

mailto:NVK_11@ukr.net

